Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 270 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2018 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/2018- MEDICO CLINICO GERAL

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar 13 de agosto de 2018, as 08:30 Horas, em sua sede, Praça Otacílio.

CHAMAMENTO PUBLICO DO TIPO MELHOR TÉCNICA COM O SEGUINTE OBJETO: Contratação de 01 (um)

profissional da área médica mais especificamente médico clínico geral para atuar na equipe do PSF (Programa

Saúde da Família) do município de Conselheiro Mairinck, com carga horária de 40 horas semanais e

remuneração mensal de R$ 12.000,00 (seis mil reais) valor bruto, conforme lei Municipal nº. 223/2002 alterada

pela Lei Municipal nº 624/2018, por um período de 06 meses a partir da data de assinatura do contrato podendo

ser prorrogado por igual período. Informações Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82. Demais

informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro

Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 26 de julho 2018.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR

Gerson Rodrigues dos Santos

Diretor do Departamento de Saúde

		2018-07-27T08:37:58-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119